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MUNICIPIO DE TENANGO DE DORIA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

 AL 30/06/2024

Cifras En Pesos

2

CONCEPTO 2024 20242023 2023CONCEPTO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

    175,759,371.71     172,949,828.40

Efectivo y Equivalentes


DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE 
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE 
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

     26,254,229.57

        150,230.71

      1,644,654.71

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

    140,937,346.52

     13,359,559.54

        183,333.91

-     6,769,983.25

               .00

               .00

               .00

     10,237,141.91

        150,230.71

      1,915,100.52

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

    154,121,094.92

     13,112,909.68

        183,333.91

-     6,769,983.25

               .00

               .00

               .00

PASIVO

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO

PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA  DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

TÍTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O 
ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO

PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O 
ADMINISTRACION A LARGO PLAZO

PROVISIONES A LARGO PLAZO 

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALÚOS

        167,434.42

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

      6,463,758.14

     28,548,347.70

    140,579,831.45

               .00

      2,106,499.23

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

      6,463,758.14

     14,129,959.20

    150,249,611.83

               .00

     28,049,114.99

    147,710,256.72

     12,302,473.14

    160,647,355.26

        167,434.42

               .00

      6,463,758.14

      2,106,499.23

               .00

      6,463,758.14

        167,434.42       2,106,499.23

TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE

TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

TOTAL DE PASIVO

TOTAL DE

TOTAL DE

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE ACTIVO
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MUNICIPIO DE TENANGO DE DORIA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

 AL 30/06/2024

Cifras En Pesos

2

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados del Municipio de Tenango de Doria, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad 
derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas

ING.ERICK MENDOZA HERNANDEZ PROFR. IRVIN TOLENTINO TELLEZ LIC. HILDA MOLINA GOMEZ

CONCEPTO 2024 20242023 2023CONCEPTO

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA 
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

               .00

    169,128,179.15

               .00

    164,379,571.03

               .00

    175,591,937.29     170,843,329.17

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO     175,759,371.71     172,949,828.40

TOTAL DE HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO

TOTAL DE EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA 
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DE HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORERO MUNICIPAL SÍNDICO MUNICIPAL


